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Nåt som verklegen är bra
Jeg blir glad av å høre Lars Winnerbäck synge «Nåt som verkligen är bra».
Ut i låten forsøker han å beskrive at det kan være; en frokost ved havet, 
et kyss på et tog, det å gå ombord i en båt, et tungt farvel, en kirke og en 
salme, en kveld med noe musserende.
 
Så synger han videre: 
Ingen vet hur långt ett liv är
Ingen vet vad man har
Och det kommer dagar
När man tänker ett tag
Det är för mycket av en del
Och för lite av annat
Men än klappar hjärtat
Med friska slag
Til slutt synger han: 
Det är bara en sak jag vill säga
Om alla saker som hände
Och att du är den du är
Nåt som verkligen är bra. 
 
Det minner meg om Paulus som skrev til Filipperne: «Jeg takker alltid min 
Gud når jeg tenker på dere, og alltid, i alle mine bønner, ber jeg for dere 
alle med glede.» Jeg ser for meg at han smilte da han skrev dette. 
 
Jeg har lagt merke til at ydmyke, balanserte og flinke folk er de 
som takker og anerkjenner andre mest, mens de selvhøytidelige og 
ubalanserte er de som takker minst. Når vi spontant hyller det vi 
verdsetter, da får vi andre med oss på å hylle det. Er hun ikke nydelig? 
Var det ikke fantastisk? Synes du ikke dette var bra? Se på den 
solnedgangen!
 
Jeg lurer på om vi liker å hylle de vi setter pris på. Ikke bare fordi det gir 
uttrykk for gleden vi kjenner, men fordi takken og hyllesten kompletterer 
gleden. Kan det være sånn at takken gjør gleden komplett?  Jeg ser for 
meg Petter Dass da han skrev:
 
Om alle mine lemmer var fylt av bare sang,
Om de så høyt istemmer at det i skyen klang,
Og sang jeg dag og natt, jeg kunne ei gjengjelde
Men takk Guds rikes skatt.
 
Opprinnelig hadde denne sangen 36 sånne strofer. Jeg tror han hadde 
oppdaget gleden ved å takke og «Nåt som verkligen är bra».

Christian Muri Clemetsen 

Kirkehilsen
utgis av Lillesand menighetsråd. Staben har, sammen med 
Solveig Heldal og Anne Jorunn Syvertsen, vært redaksjon 
denne gangen. Vi har fått hjelp av andre flinke frivillige 
krefter i menigheten, og er takknemlige for det.
 
Grafisk design og trykking hos Synkron media med 
et oppslag på 3950 blader, blir levert ut av frivillige 
medarbeidere til husstander i soknet.
Det planlegges to nr. årlig – vår og høst. Deadline for neste 
nummer er 2. september 2024.

Hjertelig takk til Marianne Kleiven og Anita F. Austdal 
som har vært kreativ, aktiv og kjempeflott redaksjon for 
Kirkehilsen de siste årene. Dere er en inspirasjon!  

ble født i 1974 i Oslo. Utdannet grafisk designer og 
projektdesigner og drev firmaet Rimelig barsk design i 12 
år, der han jobbet med både illustrasjon og grafisk design. 
Han holdt på med stensilarbeid og street-art i mange år, 
men i den senere tiden har han utforsket andre teknikker 
og jobber både med trykk, tekstil og vev. 
– Jeg har utviklet en teknikk der jeg fletter sammen 
gamle kinoplakater til nye uttrykk, og i de siste årene 
har jeg drevet med det jeg vil kalle friformsbroderi der 
jeg utforsker hvordan jeg kan bruke tråd på måter (jeg 
tror) ikke har blitt brukt før. Det er spennende å se hva 
som ligger i et felt jeg i utgangspunktet ikke kan noe om. 
Jeg elsker kontrasten mellom de sarte stingene og den 
maskuline rollen. 
 
Christian kom til Lillesand i 2008, da han og samboeren 
ville prøve noe nytt,– et års tid – mens datteren var liten. 
Dette er nå 15 år siden og det mye som tyder på at de blir 
boende.

Bildene 'Lillesand havn' på forsiden, og' Saltholmen fyr' på 
baksiden av dette bladet, er arbeider på treverk, Lillesand 
havn på gammelt panel 
fra huset deres fra 1870. 
Treverket maskeres og 
motivet skjæres inn i treet 
før de forskjellige lagene 
males. 

Vi i redaksjonen er 
takknemlig for å 
kunne bruke bildene i 
Kirkehilsen.
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Sokneprest Frode Fjeldbraaten

Gaver til menighetsbladet 
og annet menighetsarbeid gis på konto 

nr. 2850.21.30600 
eller via VIPPS nr. 116596 
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Min salme
Å velge seg en salme mellom alle hundrevis av 
salmer som jeg kjenner til og mange som jeg er 
glad i, er en vanskelig øvelse. Bare i salmeboken 
fra 2013 er det 899 salmer! Nå har jeg sunget meg 
gjennom mange av dem for å lande på den ene 
som jeg skal skrive om i dag. 

Etter litt hard prioritering ble det salmen «Så kom 
du da til sist», nr 364, av Ylva Eggehorn, oversatt 
av Øystein Thelle, og med melodi av Benny 
Anderson. 

Disse versene setter ord på evangeliet for meg. 
Det favner det livet vi står midt i, både smerte, 
urett, sykdom og død, men også nytt håp og jubel 
over livet, og en tillit til en fremtid hos Gud. 
Når jeg kommer til vers 2, og «Du er et barn som 
ligger på et jordgulv», så kjenner jeg det i kroppen, 
at dette er min Gud. Det er min Gud som kommer 
som et hjelpeløst barn til jorden, og blir en av oss, 
blir menneske.  

At Gud kommer til jorden som et lite barn rimer 
ikke med våre verdier i den verden vi ellers lever i. 
Vi skal prestere, vi verdsetter ytre suksess, vi skal 
alltid yte, være den beste utgaven av oss selv, og 
så viser Gud sin guddommelighet, sin kjærlighet 
i et nyfødt hjelpeløst barn under de fattigste 
forhold. Det bryter med jaget og karrieren vi ellers 
er fanget i. Og det blir så tydelig at vi må bøye 
oss ned for å møte Gud. Vi må bli som barn for å 
komme inn i Guds rike, sier Jesus. Det blir et speil 
på vår tilværelse, og setter verdiene på hodet, 
slik som jeg oppfatter at Jesus alltid gjør. Og jeg 
kjenner at det er sant! Det er dette som er sant om 
livet, og hva livet skal dreie seg om.   

Jeg tenker av og til at spedbarnet er et gudsbevis, 
både i det å være et mirakel, et lite menneskebarn 
som blir gitt for at vi skal ta vare på det. Det kaller 
på det beste i oss, og i barnets blikk møter vi en 
fordomsfri og hengiven kjærlighet. 

Så handler denne salmen også om å møte Gud i 
sannheten om den voksne meg: «Jeg svek meg 
selv; det speilet som jeg gjemte, har dine dybder, 
dine ansiktsdrag», og jeg blir minnet om livet mitt, 
alt jeg ikke mestrer, men at Jesus er sterkere 
enn smerten, mørket og døden, og hans liv skal 
bære meg, og jeg får leve i håp og tillit til det nye 
morgengry. 
 

1.
Så kom du da til sist, du var en fremmed,
en sagnfigur man nok har snakket om,
så mange hadde laget bilder av deg,
du sprengte alle bilder da du kom!

Vi tok deg frekt til inntekt for vårt eget 
og flagget med ditt navn i krig og fred,
vi bygde katedraler høyt mot himlen,
men du gikk hele tiden lengre ned.

 
2.

Du er et barn som ligger på et jordgulv,
du fryser om vi ikke griper inn.

Du tar på syke kropper, hater urett
og byr de elskende på moden vin.
Du stiger ut av alle tomme graver,

du er en vind som varsler: det blir vår!
Du kommer som en flyktning over fjellet,

du følger oss dit ingen annen når.
 
3.

Du er den sang om livet som jeg glemte,
den sannhet jeg forrådte dag for dag.

Jeg svek meg selv; det speilet som jeg gjemte,
har dine dybder, dine ansiktsdrag.

Kom nærmere, og bli hos meg!
Det mørkner, og kanskje lysner det igjen på ny.

Ditt liv skal bære meg: jeg hører trosten,
som synger dagen inn før morgengry.
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Hilde Gunn Sletten, 
seniorprest, Lillesand  
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Farmor-gryterett til alle som vi ha.

Her kan barn være barn, og trøtte barn 

kan legge seg ned.
Menighetspedagog Ingunn Brandsæter 

leder gudstjenesten, og får hjelp av 
frivillige.
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Hverdagsgudstjeneste

Barne, familie og tweens-utvalget i menigheten ønsket å starte noe for familier, 
spesielt for familier med små barn. Da kom vi frem til at hverdagsgudstjeneste i 
Tingsalen var verdt å prøve, og vi startet opp med dette høsten 2023. Dette er noe 
vi vil fortsette med fremover, siste gangen før sommerferien er 6. mai.

En mandag i måneden fra kl. 16 kan familier komme rett fra jobb/barnehage og 
skole å få gratis middag (ingen påmelding). Det serveres «Farmor-gryterett» som 
passer for små og store, og det er hyggelig stemning 
rundt bordet.

Kl. 17 rigger vi i salen til 
en gudstjeneste. Denne 
er lagt opp for barn, og 
de barna som vil, deltar 
på mange forskjellige 
måter. De bærer inn lys og 
blomster i prosesjon, leser, 
synger, er med på skuespill 
osv. Helt til slutt er høyde-
punktet å få spille i «orkes-
ter» sammen mens vi synger 
velsignelsen..

 
Tekst: Ingunn Brandsæter
Foto: Nina E. Askbo

Hverdagsgudtjenester starter alltid med prosesjon.

Menigheten har kjøpt lysglobe til 

Tingsalen, en lavere variant 

enn den i kirkene – som passer å 

bruke også for barn.

Det sanne Lys

Vi minnes ditt evige Lys ved Kristus-lyset i globen,
og ser hvor det bryter mørkets tause bånd.
Vi tenner små lys der i kransen av Kristus,
og vet at vår Mester holder min hånd.
 

Anne Jorunn Syvertsen

Hverdagsgudstjeneste for familier
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GRATULERER MED DAGEN

Tre i byen: HVA GJØR DEG GLAD?

Blomsterhilsen-til jubilanter startet 2001 som et av tiltakene i menighetens 
diakoniutvalg. De som fyller 80 år, 85 år, 90 år, 95 år og 100 år får hilsen med 
blomster fra Lillesand menighet. Det blir i gjennomsnitt 8 personer hver 
måned.

«Jubilantene blir utrolig glad når jeg kommer på døra med blomst», forteller 
Kirsten C. Vennesland. «Og vet du, selv om jeg har dype røtter her i byen, 
hender det at jeg kommer på helt nye steder. Det er så hyggelig å komme 
med en blomsterhilsen. Folk blir glad og blir veldig takknemlig for å bli husket 
på denne måten», sier hun og smiler.

Navn på jubilantene kommer fra medlemsregisteret som Menighetskontoret har tilgang til. Hver måned settes det opp liste 
med hvem som er jubilanter og hvilket år de fyller. Listene sendes til de som er frivillige i denne oppgaven. «Jeg er innom 
til 10 jubilanter denne måneden», sier Kirsten C. Vennesland som nettopp har startet i oppgaven med Blomsterhilsen fra 
Lillesand menighet. «Jeg synes det er så flott at menigheten setter pris på jubilantene på denne måten. Jeg blir jo glad selv 
av å møte alle takknemlige bursdagsbarn».

 

Mannskvelder 
Hans Eide er primus motor for Mannskvelder på Tingsalen, og overskuddet fra disse 
samlingene gjør at blomsterhilsen-tjenesten kan fortsette.

«Kan du tenke, der kommer opp i mot 60 voksne menn og får servert erter, kjøtt og flesk, 
eller fårikål, eller skrei – alt etter sesongen. Etter middag er det kaffe og hjemmebakte 
kaker. Og det er vel ikke noe å si på prisen: kr. 150,- pr. person». Hans Eide lyser opp når 
han forteller om samlingene som ved overskuddet disse kveldene gir, danner grunnlaget 
for at blomsterhilsen-tjenesten fortsatt kan fungere i Lillesand menighet.

Og Hans sjøl vet hvor takknemlig det er å være rundt med blomster til jubilanter. «Jeg 
har mai måned der jeg går rundt med blomster», sier han. «Dvs. etter at kona mi, Siren, 
måtte steppe inn for meg ved en anledning, så er det nesten blitt hun som tar hovedan-
svaret for blomster til jubilanter i mai».

…. og skulle du ha lyst å være med å dele ut blomster, så trengs det flere som har mulig-
het. Ta kontakt med Anne-Berit Repstad på Kirkekontoret.

«Det er en takknemlig oppgave å være blomsterpike». Det 
sier Kirsten C. Vennesland som deler ut blomsterhilsen i 
mars.

TEKST OG FOTO: ANNE JORUNN SYVERTSEN

Her er det 85-års jubilant Randi Nes som får blom-
sterbukett og hilsen fra menigheten

Ingeborg Rødli: De små tingene som en 
liten bukett blomster

Iman Madani: Å kunne se ungdommer 
som vil jobbe

Ana Rita Andre: Å stå opp om 
morgenen og se sola.
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Anton satt med andaktsboka oppslått i fanget. 
« Vær ikke bekymret» hadde han just lest.
Han ble sittende stille og stirre ut i lufta, mens tankene gikk på vandring. Nei, 
han var ikke akkurat bekymret, han hadde det jo godt.   
Fikk levert ferdig mat på døra, fikk hjelp når det trengtes, altså alle de goder 
som en kan få i en moderne eldrebolig.
Da Greta levde sa hun alltid: «Det gjelder å telle velsignelser».
Det hadde vært så lett både å finne og å telle velsignelser da de var to.
To sammen i hverdagen, to som hadde levd sammen i godt og vondt i nesten 
50 år.
Kjekke unger hadde de fått, mange gleder og gode minner.
To sammen også da den dagen sorgen hadde rammet så brutalt. Eldste sønnen 
omkom i en bilulykke, minnet om den dagen sto risset i hukommelsen og var 
sårt og vondt enda. To sammen også om gleden da datteren giftet seg, og 
senere da barnebarna kom.
To sammen på turer, ferier, sene pratestunder i sofakroken om kveldene, to 
som pensjonister.
De hadde ofte sagt de hadde så mye å takke for, så mange
velsignelser å telle, så mye å bruke dagene på.
Greta hadde alltid vært så lys og glad til sinns, alltid optimist, den som lokket 
fram smilet og den som trøstet.
Det var fælt den dagen da han forsto at det var han som ville bli igjen alene.
Sykdommen hennes kom brått og brutalt. Anton var slettes ikke innstilt på å 
leve alene, han var eldst, det skulle vært han, ikke Greta. Egoist, tenkte han, nå 
slapp Greta den sorgen å sitte igjen alene med sorg og savn, det hadde hun i 
alle fall blitt spart for.
Ensomheten var vond, det var blitt vanskelig å telle velsignelser!
Han ble sittende å se ut av vinduet, været var vårlig og flott. Anton gjorde seg 
klar for dagens spasertur, noe som var ett av punktene på dagsordenen.
Dagsorden ja, det var ikke så mye på den. Mat, aviser, en middagslur, en tur, TV 
titting og leggetid. Så altfor likt fra dag til dag, lite å gjøre, ingen som hadde 
bruk for han.
Datteren med familie bodde på Vestlandet. Brev og telefonsamtaler, små korte 
besøk, selvfølgelig gleder å se fram til, men ikke nok i hverdagen.
Solen varmet og unger lekte i skogkanten. Anton stanset opp. Han fikk så lyst 
til å prate med ungene, de minnet om barnebarna han savnet så sårt.
Ti minutter senere satt Anton på en trestamme med ungeflokken rundt seg 
og spikket seljefløyter. Den ene av ungene etter den andre lokket fram spede 
toner på et nytt og fremmed instrument. Og Anton fortalte om da han var liten, 
om tiden da han var gjetergutt og tiden med dyra. Da var tollekniven en fin 
adspredelse.
Og Anton fortalte videre at seljefløytene måtte settes i et glass med vann om 
natta for ikke å tørke. Ungene lyttet og pratet. «Kommer du igjen i morra», 
spurte en da Anton reiste seg for å gå. Litt forundret både over ungene og seg 
selv, ja, så lovet han det. Lovet å ta med kniven og lage flere fløyter og barke-
båter, lære dem å jeppe pinne.
Da Dagsrevyen var over ringte det på døra. Utenfor sto en fremmed mann i 30 
åra. Han presenterte seg, og Anton bad han innenfor. Mannen var far til en av 
guttene som hadde fått del i Antons barndomsfortellinger og hadde fått med 
seg en seljefløyte. 
Gutten hadde prata ustanselig ved middagsbordet, og det hadde gitt faren en 
ide.
Om Anton hadde tid og lyst til å komme på «Etter skoletid» og fortelle fra gam-
le dager, ta med kniven og lage flere fløyter og annet som var fra svunne tider?
Anton kunne nesten ikke tro det. Tid og lyst....!
Ja, tid hadde han nok av og nå våknet lysten også, dette ville han gjerne være 
med på.
For første gang siden Greta døde sovnet Anton med et smil og forventning til 
morgendagen. Noen hadde bruk for han, dette gav en gledesfølelse i brystet. 
Kanskje det igjen skulle gå ann å telle velsignelser!!

Tekst: Solveig Heldal

Hverdagsgleder og velsignelser
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Nytt misjonsprosjekt: SAT-7
Lillesand menighet samarbeider med ulike misjonsorganisa-
sjoner. Slik kan vi her, lokalt, bidra og selv få inspirasjon fra det 
som skjer i andre land og kulturer. Gud elsker verden. Jesus vil 
at alle skal få mulighet til å høre om ham og bli hans disipler 
(Matt 28,18–20)
Menighetens misjonsprosjekt rullerer mellom ulike misjonsor-
ganisasjoner. For 2024–2025 er det Normisjon som står for tur. 
Normisjon er en organisasjon med et mangfoldig arbeid både 
i Norge og i mange samarbeidsland, som Bangladesh, India, 
Nepal, Bhutan, Mali, Senegal og flere.
 
Prosjektet vi har valgt, er SAT-7 – og hva er nå det?
SAT-7 er en kristen TV-satellitt-kanal som sender til Midt-Øst-
en og Nord-Afrika. Her har befolkningen få muligheter til å 
leve ut sin tro. De opplever isolasjon, og ofte forfølgelse. Så 
hvordan nå folk i områdene?
Satellitt-TV har vist seg å være genialt! Normisjon støtter 
blant annet sendingene som er rettet inn mot folket i Iran. Her 
er det mange nye troende som ikke har noe annet sted å få 
undervisning fra. Vi vet at det muslimske regimet er nådeløst 
mot alle som ikke innordner seg. Vi husker Jina Amini som ble 
torturert og drept av moralpolitiet for å vise litt for mye hår. 
Kvinner og jenter er særlig utsatt. Landet har 70000 barne-
mødre.
 
SAT-7 når inn bak stengsler og forbud. Tusenvis av tilbakemel-
dinger viser det.

Så litt om hvordan SAT-7 arbeider.
• SAT-7 gjør evangeliet synlig. Millioner av mennesker, 

store og små, som ellers aldri ville ha møtt det kristne 
budskapet, får nå se hva det innebærer.

• SAT-7 gjør den lokale kirken synlig, også der hvor kirken 
og den kristne troen undertrykkes.

• SAT-7 gjør menneskerettigheter synlige. De utfordrer 
fordommer og diskriminering som skyldes tro, kjønn, 
funksjonshemming og sosial status.

 
SAT-7 har formet en visjon som ser slik ut: «Å se en voksen-
de kirke i Midt-Østen og Nord-Afrika, trygg i kristen tro og 
kristent vitnesbyrd, idet de tjener fellesskapet og bidrar til 
det gode for samfunn og kultur.» De ser det som sitt oppdrag 
å fremme denne visjonen ved å gi kirkene og de kristne en 
anledning til «å vitne om Jesus Kristus gjennom inspirerende, 
informative og utdannende fjernsynstjenester.»
 
Sendingene går 24 timer i døgnet. På arabisk er det en kanal 
for voksne og en egen kanal for barn. Disse kanalene når ut 
over hele den arabiske verden, med 300 millioner mennesker. 
Videre er det en kanal på farsi (persisk). Den dekker Iran og 
når helt inn i Afghanistan. Der snakker mange dari, som er en 
dialekt av farsi.
SAT-7-programmene produseres i regionen med stor følsom-
het for kulturene. Nesten alle lokale kirkesamfunn støtter dem.
 
Det er mye er å fortelle om SAT-7. I de to årene som vi skal ha 
prosjektet blir det informert på ulikt vis i bla i gudstjenester 
når det er ofring til prosjektet. Det blir SUP-stafett med konfir-
manter, sommerbasar 5. aug og misjonsfest 24. okt.
 
Vi håper mange blir med og lar seg engasjere! 

For misjonsutvalget i Lillesand
Tove Rustan Skaar   

SUP-stafett 9. juni
 
Konfirmantene i Lillesand - og 
andre som har lyst, skal konkur-
rere i en SUP -stafett (Stand Up 
Padle) søndag 9. juni kl. 14.  Dette 
er blitt en årlig tradisjon og en gøy 
konkurranse å både være med på 
og se på. 
 
Hvert lag i SUP-stafetten består 
av mellom 4 og 8 personer som 
konkurrerer mot hverandre i 
havnebassenget. Det er to kon-
kurranser; Hvem kommer først i 
mål? Og hvem klarer å samle inn 
mest mulig penger til menighetens 
misjonsprosjektet. Det vanker 
premier til vinnerlagene! 
 
Har du og en gjeng lyst å være 
med på konkurransen, så gi be-
skjed til kateket Helgi Jacobsen.
 
Samme kveld kl. 18 blir det kvelds-
gudstjeneste i Lillesand kirke. Her 
er alle velkommen og da vil også 
premiene bli utdelt til vinnerlagene.
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Budapestrull à la Vigdis og Kjellfrid
De ansatte i kirka har vært sabla heldige, med to flinke bakere 
i staben. Kjellfrid har titt og ofte disket opp på stabsmøter og 
stabsfester. En av favorittene har vært Budapestrull, og den 
oppskriften har Vigdis også blitt glad i og baker kaken ofte. Så 
til ære for våre to medarbeidere som ikke nå lenger er ansatt 
i kirka hos oss får du her oppskriften på en kjempegod kake 
– som er perfekt å pynte med friske blå og røde bær til fine 
mai-dager eller når som helst på året.
 
Budapestrullen er en morsom vri på den tradisjonelle rulle-
kaken som kanskje ligner litt på Kvæfjordkake. En luftig, myk 
marengsbunn fylt med krem og bær.
 

Ingredienser:
6 stk. eggehviter
3 dl sukker
1 pk. Vaniljefyll (pulver)
3 dl kremfløte
2,5 dl bringebær eller annet
 
1. Sett ovnen på 175 grader. Eggehvite og sukker piskes hvitt. 

Rør forsiktig inn en pk vaniljefyll (pulver)
2. Fordel røra i langpanne kledd med bakepapir. Stekes på 175 

grader i ca. 20 minutter.
3. Vend den ferdigstekte kaka på et bakepapir med sukker. 

Avkjøles med langpanna liggende over, i 40 minutter.
4. Bre over pisket krem og så mye bær du ønsker. Det er godt 

med bringebær og blåbær.
5. Rull sammen og server i skiver. Er det fest kan du også gjer-

ne pynte med litt krem og bær oppå kaka. 
 
Tips fra Vigdis: Siden du sitter igjen med mange eggeplommer 
kan du jo prøve deg på en iskake i samme slengen.

Endringer i staben
Før jul hadde Vigdis Birkeland sin siste dag som prostesekre-
tær på kontoret i Lillesand, før hun startet som daglig leder i 
Grimstad menighet. Hun har permisjon i stillingen i Lillesand i 
ett år. På nyåret hadde også Kjellfrid Ribe sin siste arbeidsdag 
som hos oss, som kirketjener, før hun ble pensjonist. 

Heldigvis ønsket Raimond Bruseland mer jobb. Han har jobbet 
som trosopplærer i en 50% stilling i Høvåg siden sommeren 
-23. Nå er han ansatt som 50% kirketjener også, med hoved-
ansvar for Høvåg kirke.

Som erstatning for Vigdis har Karen Evja Jäck gått inn i mid-
lertidig kontorstilling to dager i uken. 

Sokneprest Frode Fjeldbraaten er tillitsvalgt i Presteforenin-
gen, og jobber derfor noe redusert en tid, for å kunne jobbe 
for Presteforeningen. Vi er så heldige å ha fått Hilde Gunn 
Sletten inn i hans sted i 30% stilling for en periode

"Square" av Christian Muri Clementsen.

9
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Fra ZanzibarFra Zanzibar

til Justøya
Hverdagsglede er møte med mennesker
og den gode samtalen
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Inger Lise har gitt og fått mange hverdagsgle-
der etter at livet førte henne til Brekkestø.

Fra Zanzibar til Justøya
Hverdagsglede er møte med mennesker og den gode samtalen.

«Om jeg sitter på barazzaen på Zanzibar, eller på en benk på 
Justøya, så ønsker jeg å formidle hverdagsgledene og den gode 
praten med mennesker jeg møter», forteller Inger Lise på Brekke-
kjærhaven kulturkafe.  

Inger Lise har jobbet nesten halve livet på Zanzibar og der ble hun 
kjent med barazzaene, som er samlingsbenker for prat mellom 
menneskene i nabolaget. Som regel er noen benker for menn og 
andre for byens kvinner. Her ble det pratet og ledd, diskutert og 
ordnet opp.

Dette ville hun bringe til Justøya, og våget i pensjonistalder  å 
satse på kulturkafe som samlingspunkt.
Inger Lise Syversen er født i Kristiansand og sier selv hun har bodd 
langs hele E 18. 

Men tidlig gikk turen ut i verden med mange år som spesialråd-
giver i Nordisk Ministerråd og professor ved Chalmers tekniske 
institutt i Gøteborg, og til Dar Es Salam, Tanzania, Kenya og Etiopia 
for å nevne noen steder hun har bodd og vært.  Hun er utdannet 
forsker innen arkitektur og arkitekturarv, og med doktergrad i 
kulturminnearv. Mye av arbeidet utenlands har vært som forsker 
og med forvaltning av offentlige rom. 

Her har hun vært opptatt av å ta vare møteplassene og det å få 
samtalerommet til å fungere.
Så kom den dagen da hun følte hun hadde fartet nok, men ville hun 
slå seg til ro å være pensjonist?? 
Svaret var nei, og løsningen ble 26 mål på Justøya og et gammelt 
pensjonat!

Med salg av hyttetomter ble det rom for restaurering, og lokale 
håndverkere satt i gang med arbeidet. 

Hva huset skulle romme kom litt etter litt, og som den kulturbæ-
reren Inger Lise er ble det fort til en tanke at her må det bli en 
møteplass for mennesker både fra øya og ellers rundt om. 
Gode naboer dukket opp og lurte på hva de kunne bidra med, og 
snart ble tanken om møteplass til kafedrift.
Og nå ligger Brekkekjærhaven der i all sin fordums prakt og venter 
på folk som vil møtes til en kaffe, til konsert eller til litterære stun-
der og her skapes nye møter mellom mennesker. 

Barazzaen er kommet til Justøya !

TEKST: SOLVEIG HELDAL. 
FOTO: EVA KYDLAND, HEGE THELLE OG SOLVEIG HELDAL



Thomas Larm, Charlotte Hansen Meszaros og Raimond Bruseland.

Alle mann i arbeid. I januar 
ble det en del snøskuffing 
for å holde dører og nødut-
ganger åpne. Her gjør Tho-
mas Larm, kirkeverge Hans 
Egil Hansen og Charlotte 
Meszaros klart til begravel-
se i Vestre Moland kirke.

Tusen takk til Trygve Raen for nyde-
lige og praktiske bord til kirkekaffe i 

Lillesand kirke, og takk til kirketjener 
Charlotte som har malt og organisert.

Til tjeneste
Sent og tidlig er kirketjenerne i arbeid. Vi er veldig glade for 
arbeidet som Thomas, Charlotte og Raimond gjør i våre kirker 
og for alle ting som arrangeres der. Det er nok en rolle som 
folk ikke alltid legger så godt merke til, eller tenker over. Men 
det hadde vært veldig tydelig dersom de ikke gjorde jobben 
sin. Ofte sjaues det i kulissene, og alltid blir det gjort forbere-
delser før folk kommer til kirken – og arbeid i etterkant. 
 
Man skal være ganske allsidig når man er kirketjener; kunne 
styre lyd, lage fine lyssettinger på kveldsgudstjenester, hjelpe 
de frivillige som kommer for å bidra, bistå begravelsesbyrå når 

det er gravferdsseremonier. De skal også kunne liturgi, ordne 
med oppheng av salmenummer, skaffe alterblomster, sette 
frem nattverdsvin, oblater og beger.  ta sølvpussen, trekke uret 
i Lillesand kirke ukentlig, m.m. Kirketjenerne har også ansvar 
for renhold og generelt vedlikehold i kirkene våre. 
 
I våre gudstjenestelister og program fremheves ofte prest og 
organist, men jammen hadde kirketjenerne fortjent å få navnet 
sitt publisert flere ganger de også. For en ting er helt sikkert: 
En gudstjeneste, vielse eller en konsert hadde slett ikke vært 
det samme uten en kirketjener. Takk for det dere gjør!
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Lav dørterskel i kirken

Det med lav terskel for å komme inn i kir-
ken er ønskelig på flere måter. Nå er det det 
ordnet slik at det er greit for rullestolbrukere 
som skal over dørterskelen både i Lillesand 
kirke og i Vestre Moland kirke.

Vi har en vei å gå
Vi er glade for rullestolrampen som kom opp 
for en del år tilbake utenfor Lillesand kirke, 
og skulle ønske at vi kunne ha noe lignende 
på Vestre Moland. Foreløpig må det legges ut 
metallrampe når en rullestolbruker skal inn eller 
ut av kirken.
Universell utforming handler også om tilrette-
legging for de med hørsels- og synshemminger. 
Vi har teleslynge i begge kirkene. Og i samar-
beid med KABB – Kristent arbeid blant blinde 
og svaksynte, har vi fått liturgien vår over i 
punktskrift. I tillegg har vi også egen sangbo-
ken i punktskrift, samt mange andre salmer 
tilgjengelig.
 
Mer behagelig
Snart vil du også kunne sitte mykere i Lillesand 
kirke. Puter til benkene er under bestilling, og vi 
gleder oss til å kunne sitte mykere på kirke-
benkene. Mange har bidratt for å få dette til å 
skje – nå har vi ventet siden kirken ble bygget 
i 1889, og nå håper vi å kunne få alle putene på 
plass i god tid før konfirmasjonsgudstjeneste i 
Lillesand kirke i slutten av august.

En hilsen fra Lillesand menighetsråd
Mer himmel på jord er visjonen til Den norske kirke – også i Lillesand. Vi ønsker at innbyggerne i Lillesand møter oss ved 
livets store merkedager, men minst like viktig er det at Lillesand menighet skal være en kirke/menighet tett på i våre hver-
dager. Derfor inviterer vi til babysang og hverdagsgudstjenester i Tingsalen, Etter skoletid og UNG samme sted, barnekor 
og voksenkor i Lillesand kirke, konfirmantsamlinger og diakonalt arbeid KUP (Kirkens Ungdomsprosjekt) der ungdommer 
får møte trygge voksne i meningsfulle og gode rammer.  Vi inviterer til Mannskvelder og Stjernedryss for voksne damer. 
Kulturelt tilbyr vi konserter og vi samler «hele Lillesand» i byens storstue Lillesand kirke.  

Navet i menigheten er samling på gudstjenester.  Søndag kl 11 er innarbeidet for mange, men vi inviterer nå også til hver-
dagsgudstjenester på Tingsalen for alle med særlig fokus på barna, og kveldsgudstjenester på søndager i Lillesand kirke.

Alt dette er aktiviteter, men vi håper gjennom dette at vi som menighet er relevante i ditt liv, og at vi kan bidra til å gi næ-
ring til tro og undring.  

Nytt menighetsråd startet sitt arbeid i november 2023.  Mange er der villige til å arbeide sammen med staben og frivillige 
for å legge gode rammer for Lillesand menighet. Dersom du har spørsmål eller ønsker å bli med i noe av vårt arbeid kan du 
ta kontakt med kirkekontoret på tlf 37 26 81 81. Følg oss også på https://www.lillesand.kirken.no eller på Facebook, så får du 
med deg det som skjer.  

Velkommen!

Gunnar Kulia
Leder Lillesand menighetsråd
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Det skjer i Lillesand menighet
Se vår nettside www.lillesand.kirken.no for mer informasjon.
Alle faste aktiviteter har lang sommerferie, følg med på kalenderen på nettsiden vår for å holde deg oppdatert.

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Babysang UNG Kafé Etter skoletid
Bønn og
stillhet

Fredagstreff Gudstjeneste

Åpent hus
Konfirmant-
undervisning

Institusjons-
andakt

Familiesamling Familie-KRIK

Stjerneskudd Bibelprat Barnekor
Frædda i
kapellet

Hverdags-
gudstjeneste

L U X Jr. KRIK

Damekveld Mekkegruppe

BABYSANG er et tilbud for alle babyer med foreldre/foresatte. Her er 
det ingen påmelding, så det er bare å komme innom på trilleturen. Vi 
er i Tingsalen på mandager kl. 11. Ingunn serverer lunsj. 

BARNEKORET øver i Lillesand kirke torsdager fra kl. 17 – 18. 
Sangglede i fellesskap. Velkommen til alle over 5 år, fra 10 år og opp-
over øver til kl. 18.30 Marthe Franksson er dirigent og kantor Solveig 
Vindholmen spiller piano.

STJERNESKUDD kl. 17–18 i Tingsalen annenhver mandag (partall-
suker). Samling for småbarnsfamilier. Besteforeldre og søsken er 
hjertelig velkommen!

HVERDAGSGUDSTJENESTE i Tingsalen er for barnefamilier, der 
de som ønsker kan spise middag sammen først, og de barna som 
ønsker å medvirke i gudstjenesten kan det.

ETTER SKOLETID i Tingsalen ca. annenhver onsdag kl. 12.15 – 14.00 
for 5. – 7. klassetrinn. Mat, andakt og aktiviteter. 

FAMILIESAMLINGENE ønsker velkommen til taco i Tingsalen første 
fredag i måneden – en uformell samling for hele familien. Kom rett fra 
jobb, barnehage og skole. Dørene åpnes kl. 16.30, tacoen er klar kl. 
17.00. Kr. 100,- pr. familie. Aktiviteter, andakt og god fredagsstemning. 

FRÆDDA I KAPELLET enkelte fredager i Justøy kapell fra kl. 17. 
Kroppslig og åndelig føde for barnefamilier og andre sultne.

KRIK’s visjon er å skape idrettsglede, trosglede og livsglede. KRIK’s 
verdier er glede, frihet, stolthet og tydelighet. KRIK har stor aktivitet i 
Lillesand, med mange engasjerte frivillige medarbeidere. 
Junior KRIK ca. annenhver fredag i Holtahallen fra kl. 18 – 20, for deg 
fra 5. – 8. klassetrinn
Familie-KRIK for alle små og store, ca. annenhver søndag i 
Holtahallen fra kl. 16–18.

UNG kafé hver tirdag kl. 18 – 21 i kjelleren i Tingsalen. Rusfri og sosial 
møteplass for ungdom. Her kan du komme for å henge med venner, 
slappe av eller spille. Mat og snacks selges i kiosken.

UNG mekkegruppe samles hver torsdag på MA-huset kl. 18 for å 
skru på alt fra mopeder til gressklippere, eller bare være sosial – både 
jenter og gutter. Gruppe er åpen for alle som vil være med, bare stikk 
innom.

BIBELPRAT i Tingsalen enkelte onsdager fra kl.19. For unge voksne 
og voksne. Vi forbereder oss hjemme og leser en bok i bibelen, og 
kommer sammen og snakker om det vi har lest. Påmelding til sokne-
prest Frode.

ÅPENT HUS «MAT & PRAT» i Tingsalen mandager fra kl. 13 – 15. 
Velkommen til folk i alle aldre for felles lunsj og en prat – kom alene 
eller sammen med noen. 

L U X – kor for voksne mellom 20 og 70 år, øver ca. annenhver torsdag kl. 
19 – 21. Her blir det variert repertoar og mye sangglede. Ledes og dirige-
res av Solveig Vindholmen

BØNN OG STILLHET i Justøy kapell torsdager kl. 12–13. Åpent for alle. 

DAMEKVELD / STJERNEDRYSS  – en sosial og avkoblende kveld for 
damer i alle aldre i Tingsalen kl. 19. Det serveres nybakte rundstykker, kaf-
fe og te. Ta med en ost og gjerne en venninne. Velkommen

MANNSKVELD i Tingsalen enkelte torsdager fra kl. 18. Det blir middag 
og kåseri. Følg med på vår nettside for datoer fremover, og husk å meld 
deg på.

MENIGHETENS FREDAGSTREFF i senter for eldre fredager kl 11. Her blir 
det både noe å spise, musikk og en andakt. Velkommen.

INSTITUSJONSANDAKTER holdes en gang i måneden på Lillesand 
Bo- og omsorgssenter og på Høvåg Bo- og omsorgssenter. Det holdes 
en kort andakt, det er sang og musikk, og noen ganger feirer vi nattverd 
sammen. Hjertelig velkommen til beboere og pårørende. Oversikt med 
datoer henger som oppslag hos institusjonene

Sommergjestenes 
gudstjeneste

Søndag 30.juni kan alle – både fastboende og som-
mergjester få med seg en fin gudstjeneste i Lillesand 
kirke. Sommergjestenes gudstjeneste i Lillesand er 
nå i ferd med å bli en tradisjon og i år har vi med oss 
bandet Susie and the Spuds. De spiller en blanding av 
americana, folk n’roll and old time. De seks bandmed-
lemmene trakterer seg imellom en rekke instrumenter, 
blant annet fele, gitar, banjo, nøkkelharpe, guitjo, kon-
trabass, mandolin, ukulele, melodika, trekkspill, m.m.  
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HVORDAN HADDE NORGE VÆRT
UTEN KRISTENDOMMEN?

HVORDAN HADDE NORGE VÆRT
UTEN KRISTENDOMMEN?

Tirsdag 28. mai 
kl 19-22

Lillesand rådhus, 
Bystyresalen.

Bakgrunn for seminaret:

1000 årsjubileet:
Kristenretten, -tingmøte
ved Moster kirke (1024)
Grunnlaget for jubileet
stammer fra Mostertinget.
Det var et tingmøte som
ble holdt ved Moster kirke,
på Bømlo i 1024. Her la
kong Olav den hellige og
biskop Grimkjell frem
kristenretten som de i
samråd med frie bønder på
tinget fikk vedtatt. Senere
ble dette også vedtatt på
de ulike lagtingene, og
regnes dermed som den
formelle innføringen av
kristendommen som
nasjonal religion i Norge.

I 2024 feirer vi 1000 år med kristenrett i Norge. 
Er det noe å feire? Hvorfor? 
Og hva med kristen innflytelse på lovgivning og
samfunn i Norge i fremtiden?

Seminar med Bjørn Are Davidsen.

Romantisk sommerkonsert med 300 lys 
i Lillesand kirke 31. juli kl.20

Velkommen til en magisk kveld med våre vakreste romanser og mest 300 lys i Lillesands 
kirke sitt fantastiske miljø.

Her får vi høre noen av de mest kjente nordiske romansene,  av komponister som Edvard 
Grieg, Ture Rangstrøm og Hugo Alvén. Det blir både nydelige soprantoner og fengslen-
de klaverstykker, med  Mariann Fjeld Solberg – sopran, kjent  kjent her til lands for sine 
roller ved Den Norske Opera og Åse Mathiesen – en av Norges eminente pianister.

Denne kvelden får vi også oppleve en eksklusiv sjokoladesmaking med Heimdal Choko-
lade, som lager inspirerte praliner til ære for kvelden.

Velkommen til en annerledes og stemningsfull kveld, garantert en uforglemmelige 
opplevelse med enestående vakker musikk som fortryller århundrer etter århundrer.. Bil. 
Kr. 250,-

Snart sendes brev ut til alle medlemmer 
født i 2010 om påmelding til konfirmasjo-
nen. Vi har de siste årene hatt konfirma-
sjongudstjenester på høsten, men fra 
2010-kullet flyttes det tilbake til våren. 
Informasjon om påmelding kommer i brev 
og på vår nettside. Konfirmantene skal 
på leir i november, og konfirmantlederne 
gleder seg til å bli kjent med en ny gjeng. 

Konfirmanter 2024 skal på leir nå i som-
mer, og avslutter konfirmasjonstiden med 
konfirmasjonsgudstjenester i august/
september
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Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 – 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

Hverdagsliv i Brekkestø
av Olaf Trygve Tønnessen

Å bli pensjonist gjorde livet annerledes enn tidligere. Jeg 
fikk bedre tid og rikere anledning til å reflektere over tilvæ-
relsen.  En ide` tok form.  Det måtte bli å formidle naturen 
og fortelle historien om mitt barndoms rike.  Å begeistre og 
spre glede ble drivkraften.
 
Min måte å spre glede og begeistring på er først og fremst 
gjennom kameralinsen.  Det er sjølandskapet som er min 
fascinasjon. Vannet er og gir liv på mange måter, men også 
på fotografiene synes jeg.  Det er årstidene og lyset som føl-
ger døgnrytmen som interesserer.  Det er fargene, kontras-
tene, symbolene, formene, og det som er fjernt og nært som 
jeg fokuserer på.  Assosiasjonene og tankene jeg får når 
mørket faller på, og når alt blir annerledes er det som fen-
ger.  Brekkestøskjærgården – slik jeg ser den, er ordene jeg 
bruker på det jeg ønsker å formidle. Eller sagt på en annen 
måte: Jeg ser at naturen kan male gigantiske malerier, og at 
den bruker himmelen som lerret og sola som pensel.
 
Å fotografere betyr «å fange øyeblikket». De fleste har vel 
hørt frasen om at «et bilde forteller mer enn 1000 ord».  Slik 
er det bare. Det er utrolig å mye informasjon som ligger i 
et fotografi.  Jeg tror øyet og hjernen vår er innrettet på 

øyeblikkelig å registrere den informasjonen som ligger foran oss 
i den retningen vi ser.
 
For å glede og begeistre andre overfører jeg utvalgte motiver 
til for eksempel veggbilder eller andre plattformer som fotobø-
ker, veggkalendere, krus, sofaputer og postkort, eller på andre 
produkter.
 
Historiefortellingen om Brekkestø opptar meg mye ved siden av 
fotograferingen.  Å overføre kunnskapene om mitt barndoms rike 
tilbake i tid og fremover til nye generasjoner er viktig for meg.  
Min formidlingsidé er: å bli kjent med Brekkestø.  For å kunne 
oppfylle et slikt formål har jeg utarbeidet ulike konsepter som for 
eksempel en guidet tur i Brekkestø, og skrevet en del historier 
og hendelser.  Mye av stoffet er hentet fra kjente kilder, men inn-
pakningen er min egen. I presentasjonene er det benyttet mange 
bilder, både historiske og mine egne.  Planen på sikt er å gjøre 
stoffet tilgjengelig for allmenheten, både analogt og digitalt.
 
Dette var litt av min hverdag, og jeg kjeder meg aldri.  Så en 
liten hilsen til slutt fra den strevsomme vinteren, men som også 
inneholdt mye idyll.

LILLESANDS TRADISJONSRIKE HOTEL

Strandgata 3 • Telefon 37 27 01 44 
www.hotelnorge.no • E-post:lillesand@hotelnorge.no 
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Tlf.: 37 27 01 61
4790 Lillesand

GRAVMINNER
Vakkert – varig – verdig

Spesialister på omsliping, navntilførsel, 
restaurering og oppussing.

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000 E-post: post@fevikstein.no  
Adr: Moy Moner 95 – mellom Grimstad og Fevik 

Mandag-fredag.......... kl. 07.00-16.00
Torsdag........................ kl. 07.00-18.00

Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

10 års 
gratis

oppretting
av nye
stein

Skifer fra:

Oppdal, Alta

og Otta.

Alt av granitt

kantstein på

lager.

ALT I STEIN

www.skifer-granitt.no

Vi har nettopp åpnet

sørlandets fineste steinbutikk!

Tlf. 37 04 72 31

Tore
Konnestad 

BEGRAVELSESBYRÅ AS

TLF. 915 52 003

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Blikkenslager 
Trygve Govertsen

E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no 
Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Storgata 2 D

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Byglands Begravelsesbyråer
Se: www.himlebegravelse.no

Tlf. 901 32 261

www.conradi.as
www.conradi.as

www.toplandbegravelsesbyraa.no

Tlf. hele døgnet:  37 04 65 95  /  481 84 403

Trygghet - Nærhet - Kvalitet

Daglig leder: Trond Magne Teistedal

HOVEDLOGO

Hovedlogo i 4 farger. Skal fortrinnsvis benyttes. Eps. original tåler forminskning og forstørring.

Svart - hvitt utgave der farger ikke er mulig.

JPG logo originaler til digitale medier. Også til trykk, men bør ikke  forstørres. Da tapes kvalitet.

Okt. 2011

1
Designmal

tingsaker_logo_medsol_sv_hv_stor.jpg
(423x456 mm)

tingsaker_logo_medsol_sv_hv_liten.jpg
(89x96 mm)

tingsaker_logo_medsol_farge_stor.jpg

(423x456 mm)

tingsaker_logo_medsol_farge_liten.jpg
(89x96 mm)

tingsaker_logo_farge.eps

tingsaker_logo_kuntekst_sv_hv.eps

 TLF.: 37 27 04 21
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Kirkekontoret i Lillesand 
Storgata 2b
4790 Lillesand

Åpningstider
mandag – fredag kl. 10–14
Telefon: 372 68 181
kirkekontoret@lillesand.kommune.no 

www.lillesand.kirken.no

         Den norske kirke Lillesand

Lillesand menighet

Menighetssekretær 
Anne Berit Repstad
372 68 181
annrep@lillesand.
kommune.no

Kirkeverge 
Hans Egil Hansen
489 44 985 
hahans@lillesand.
kommune.no 

Kantor
Solveig Vindholmen
994 60 380 
solvin@lillesand.
kommune.no

Saksbehandler 
Jorunn Ravnevand
489 51 543 
jorrav@lillesand.
kommune.no 

Prost 
Steinar Floberg
988 70 148
steflo@lillesand.
kommune.no

Tittel 
Kathrine Areklett-Rygg
Tlf
Mail

Sokneprest i Lillesand 
Frode N. Fjeldbraaten 
951 62 220
frofje@lillesand.
kommune.no 

Sokneprest i Høvåg 
Kathrine Tallaksen Skjerdal 
901 81 561 
katskj@lillesand.
kommune.no 

Kateket 
Helgi P. Jacobsen
936 51 755 
heljac@lillesand.
kommune.no

Sekretær 
Karen Evja Jâck
372 68 181  
karjec@lillesand.
kommune.no

Kirketjener
Charlotte Hansen 
Meszaros
917 99 812
charmes@lillesand.
kommune.no

Kirketjener
Raimond Bruseland
991 06 564
raibru@lillesand.
kommune.no

Ungdomskontakt
og kirketjener
Thomas Larm
932 74 466
tholar@lillesand.
kommune.no
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VIGDE 

Vestre Moland kirke
03.02 Marva Jakobsen og Gunnar Vollen

SLEKTERS GANG
DØPTE
Vestre Moland kirke
26.11 Ingebjørg Lindsetmo Hauge
17.12 Herman Gjesdal
04.02 Anne Ohrvik Nilsen
04.02 Elia Duus
04.02 Villas Aasen Stapnes
18.02 Sarah Kildedal Marøy
18.02 Mathilde Kvalavåg Sunde
18.02 Mathea-Oline Bekkelund Sæle
24.03 Kaja Bjørkestøl Pihl
31.03 Samuel Højgaard Frydenlund
14.04 Sarah Røinås Lea Olsen

Justøy kapell
20.04 Sondre Robak Fjeldsskaar
21. 04 Olav Ivarson Skalle

GRAVFESTET
Vestre Moland kirke 
16.11 Sigbjørn Røiland
29.11 Erling Skjulestad
01.12 Åse Torun Larsen
22.12 Laila Nilsen
09.01 Grethe Lill Johansen
09.01 Vigdis Jensen Bye
12.01 Ellen Kathrine Gundersen
23.01 Solveig Haug
24.01 Finn Walstad Bergkirk
08.02 Trond Hallvard Frøysnes
13.02 Marit Torborga Modalen Johansen
16.02 Johan Fredrik Næser
20.02 Astrid Engesland Andersen
01.03 Elsa Gauslaa
08.03 Solveig Hilleborg Vassbotn
21.04 Anders Ilebekk
22.03 Roger Schanke Heimdal

Menighetsrådet 
leier ut Tingsalen

Trenger du lokaler til minnesamvær, 
jubileer, dåpsfester, konfirmasjon, bryllup 
eller andre anledninger? Lokalene ligger 
sentralt til i Nygårdsgata 7.
Leie kr 2000,- pr. dag. Kontakt 
kirkekontoret for mer informasjon.

26.03 Jorunn Hansen
26.03 Erling Haukom
04.04 Venke Karin Frestad Aanonsen
05.04 Ellen Karin Haugland
05.04 Eigil Holte Olsen
09.04 Reidar Kolloen
09.04 Tor Weatherstone
18.04 John Alexander Kristoffersen
18.04 Norma Corneliussen

Vestre Moland kapell
05.01 Ruth Mirjam Fosselie
23.02 Inger Marie Olsen Fyhn

Justøy kapell
12.04 Astrid Irene Christiansen

Organist
Helge Hodøl
913 44 057
helge.hodol@gmail.com

Menighetspedagog
Ingunn Brandsæter
936 95 756
ingbra@lillesand.
kommune.no

Prest 
Hilde Gunn Sletten
478 60 544
hilsle@lillesand.
kommune.no 
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MAI
6. sø i påsketiden – 5. mai
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal og Tårnagentene

Kristi himmelfartsdag – 9. mai
Havglimt leirsted kl. 12.00
Gudstjeneste ved Floberg i samarbeid med 
NMS Båt fra Ulvøysund kl 11.30

Søndag før pinse – 12. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg

Grunnlovsdagen – 17. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Festgudstjeneste ved Fjeldbraaten 

Justøy kapell kl. 11.45
Festgudstjeneste ved Floberg

1. pinsedag – 19. mai
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved Fjeldbraaten

Treenighetssøndag – 26. mai
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal

JUNI
2. Sø i treenighetsstiden – 2. juni
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg

3. Sø i treenighetsstiden – 9. juni
Hammervoll kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste i samarbeid med 
kapellstyret. Hvis regn, i kapellet. Ta med 
grillmat

Lillesand kirke kl. 18.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten og 
konfirmantene. SUP i Havnebassenget i forkant

4. Sø i treenighetsstiden – 16. juni
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg

5. sø i treenighetstiden – 23. juni
Emil Knudsens plass kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved byens menigheter

Aposteldagen – 30. juni
Lillesand kirke kl. 11.00
Sommergjestenes gudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Sang av Susie and the spuds

JULI
7. sø i treenighetstiden  – 7. juli
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten

8. sø i treenighetstiden – 14. juli
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal

9. sø i treenighetstiden – 21. juli
Høvåg kirke kl 11.00
Sommergjestenes gudstjeneste

10. sø i treenighetstiden – 28. juli
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Sletten

Olsok – 29. juli
Høvåg kirkebrygge kl. 18.00
Gudstjeneste ved Sletten 
Salg av grøt ved Bygdekvinnelaget

AUGUST
11. sø i treenighetstiden – 4. august
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg

12. sø i treenighetstiden – 11. august
Justøy kapell kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg

Gudstjenesteliste
13 .sø i treenighetstiden – 18. august
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Sletten

Lørdag 24. august
Vestre Moland kirke kl. 11.00 + 13.00
Konfirmasjonsgudstjenester

Vingårdsøndag  – 25. august
Vestre Moland kirke kl 11.00 + 13.00
Konfirmasjonsgudstjenester

Lørdag 31. august
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Justøy kapell kl 13.30
Konfirmasjonsgudstjeneste

SEPTEMBER
15. sø i treenighetstiden – 1. september
Vestre Moland kirke kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

16. sø i treenighetstiden – 8. september
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg

17.sø i treenighetstiden – 15. september
Justøy kapell kl 11.00
Gudstjeneste ved Sletten

Lillesand kirke kl. 18.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten og 
konfirmantene

17. sø i treenighetstiden – 22. september
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. Utdeling av 4- og 
6-års bok

18. sø i treenighetstiden – 29. september 
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten

Lillesand kirke
Kirkegata 2, 4790 Lillesand

Vestre Moland kirke
Møglestuveien 130, 4790 Lillesand

Justøy kapell
Brekkestøveien, 4780 Brekkestø



"Saltholmen fyr" av Christian Muri Clementsen.

Hverdagsgleder
Hvilke øyeblikk i hverdagen gjør deg litt varm inni deg? Vi er skapt så forskjellig vi mennesker, og det er mye forskjellig som 
gir oss de små og store hverdagsgledene. Likevel tror jeg vi har noe til felles. Et lite barn som smiler eller vil sitte på fanget, 
en kopp morgenkaffe før dagen bryter løs, et blikkstille hav eller gleden over en fullført arbeidsdag eller arbeidsoppgave. 
Jeg er også mer og mer overbevisst om at felleskap og tilhørighet er en viktig kilde til hverdagsgleder. Gleden over å høre til, 
kommer kanskje først til deg når du er alene og tenker over livets gleder.

Hans Nielsen Hauge som en gang stod bak forsøket på å lage saltkokeri på Saltholmen, var en kjent norsk entreprenør og 
predikant. I en tid da de fleste som bodde i Norge knapt hadde nok mat til å fø barna sine, fremhevet han arbeidsglede, og 
det å sette pris på de små tingene som en viktig del av det å være kristen og leve sitt liv til Guds ære. Også den gangen var 
det mange hinder i veien for å kjenne på de små gleder i hverdagen, men likevel fantes det da, som nå, små lysglimt som det 
er opp til hver enkelt å ta vare på. Et par århundre senere er kanskje ikke livene våre så annerledes. Manges liv er fylt med 
gjøremål, brutte relasjoner, følelsen av å ikke strekke til, et liv vi skulle ønske kunne vært annerledes. La oss sammen øve oss 
på å slippe de små glimtene til og gi dem plass i hverdagen.

Jeg øver meg på å sette meg med en kaffekopp i noen minutter og la morgendagen bekymre seg for seg selv. Samtidig 
takker jeg for tak over hodet, mat på bordet, fravær av krig og kjenner ofte på gleden over å få bo i Lillesand med skog og sjø 
som medisin i travle hverdager og krevende relasjoner. Hvordan gir du glimtene av glede plass i din hverdag?

Cathrine Borgen


